
UCHWAŁA NR XXIII.141.2025 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2026 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4  i  art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) w związku z § 70 ust. 1 Statutu Gminy Zagrodno (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r., 
poz. 5300, z 2019 r., poz. 200, z 2025 r. poz. 1659) Rada Gminy Zagrodno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2026 o treści stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Bartosz Kunecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B05557A4-C197-4337-B938-10AEFA724DEC. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ na 2026 r. 
 
 
LUTY 1. Kontrola gospodarki finansowej rad sołeckich za 2025 r. oraz kontrola 

wykorzystania funduszu sołeckiego w 2025 r. 
2. Kontrola gospodarki finansowej Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Zagrodnie za 2025 r. 
3. Opracowanie sprawozdania z pracy komisji za rok 2025. 

 
KWIECIEŃ 1. Kontrola gospodarki finansowej Zakładu Usług Komunalnych w 

Zagrodnie za 2025 r.     
2. Kontrola gospodarki finansowej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Zagrodnie za 2025 r. 

 
MAJ 
I posiedzenie  1. Kontrola wykonania budżetu gminy za 2025 r. 
   2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Gminy Zagrodno za 2025 r.  
  
 
MAJ   1. Wydanie opinii do sprawozdania z wykonania budżetu gminy oraz 
II posiedzenie  sformułowanie wniosku w sprawie absolutorium do Rady Gminy 

Zagrodno. 
   
 
CZERWIEC 1. Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku 

Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Zagrodno 
za 2025 r.   
2. Kontrola gospodarki finansowej Gminnego Ośrodka Zdrowia w 
Zagrodnie za 2025 r. 

 
WRZESIEŃ 1. Kontrola gospodarki finansowej Zakładu Usług Komunalnych w 

Zagrodnie za I półrocze 2026 r. 
2. Kontrola gospodarki finansowej Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych za I półrocze 2026 r. 
3. Kontrola wykonania budżetu gminy za I półrocze 2026 r. 
4. Kontrola realizacji wniosków komisji rady gminy za I półrocze 2026 r. 
5. Kontrola działalności wójta gminy za I półrocze 2026 r.     

 
LISTOPAD 1. Kontrola gospodarki finansowej Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Zagrodnie za trzy kwartały 2026 r. 
   2. Kontrola wykonania budżetu gminy za trzy kwartały 2026 r. 
   3. Zaopiniowanie projektu planu pracy na rok 2027 r. 

Załącznik do uchwały  nr  XXIII.141.2025

Rady Gminy Zagrodno

z dnia 23 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B05557A4-C197-4337-B938-10AEFA724DEC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII.141.2025 RADY GMINY ZAGRODNO z dnia 23 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


